

CBP Denmark Holding ApS

Balticagade 10
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30195345

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CBP Denmark Holding ApS
Balticagade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30195345

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Bunde-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 237 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	3.879
Andre finansielle indtægter	1	<u>242.893</u>	<u>156.752</u>
Årets resultat		<u>236.643</u>	<u>160.631</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført resultat		<u>184.943</u>	<u>110.031</u>
		<u>236.643</u>	<u>160.631</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.210	0
Finansielle anlægsaktiver	2	29.210	0
Anlægsaktiver		29.210	0
Andre tilgodehavender		4.553.019	4.339.336
Tilgodehavender		4.553.019	4.339.336
Likvide beholdninger		7.868	14.118
Omsætningsaktiver		4.560.887	4.353.454
Aktiver		4.590.097	4.353.454

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.190.289	4.005.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>4.366.989</u>	<u>4.180.946</u>
Anden gæld		<u>223.108</u>	<u>172.508</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.108</u>	<u>172.508</u>
Gældsforpligtelser		<u>223.108</u>	<u>172.508</u>
Passiver		<u>4.590.097</u>	<u>4.353.454</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.005.346	50.600	4.180.946
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	184.943	51.700	236.643
Egenkapital ultimo	125.000	4.190.289	51.700	4.366.989

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	36.125	0
Øvrige finansielle indtægter	206.768	156.752
	242.893	156.752
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Afgange		(80.000)
Kostpris ultimo		(80.000)
Tilbageførsel ved afgange		80.000
Nedskrivninger ultimo		80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Hjemsted	Rets- form
		Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Strandvejen 12 anno 2013 ApS	Aarhus	ApS 100,0

Strandvejen 12 anno 2013 ApS er taget under konkursbehandling i 2017.

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
